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Protokół nr XIII/12 

z  posiedzenia Rady Gminy Bobrowice 
 

w dniu 6 września 2012r. 
 

Na ogólną liczbę 15 radnych na sali obrad obecnych było 10 radnych,  
co według Przewodniczącego Rady stanowiło quorum zdolne do podejmowania 
prawomocnych uchwał.       

o Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:  

1. Marek Babul – Wójt  
2. Beata Wasyłyk-Sosnowska – Sekretarz 
3. Teresa Kula – Skarbnik 
4. Dorian Oleszek – Radny Powiatowy 

oraz Sołtysi z terenu Gminy Bobrowice. 
o Lista obecności gości zaproszonych stanowi załącznik do protokołu. 

 
Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie obrad XIII sesji Rady Gminy. 
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 
5. Sprawozdanie Wójta o pracy Urzędu Gminy w okresie międzysesyjnym. 
6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie podziału Gminy Bobrowice na stałe obwody 

głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie podziału Gminy Bobrowice na stałe okręgi 
wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w kaŜdym 
okręgu. 

8. Informacja z przebiegu wykonania budŜetu oraz informacja o kształtowaniu się 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bobrowice za I półrocze 2012r. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bobrowice na lata 2012 – 2019. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budŜetowej na rok 2012. 
11. Interpelacje i zapytania radnych. 
12. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzednich sesjach. 
13. Wolne wnioski i informacje. 
14. Zamknięcie obrad XIII sesji Rady Gminy. 
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 Ad. 1. 
 

Otwarcia XIII sesji o godz. 1000 dokonał Przewodniczący Rady Gminy 
Marcin Jagodziński, witając radnych oraz zaproszonych gości.  
 
Ad. 2. 
 

Przewodniczący przedstawił proponowany porządek obrad, w wyniku 
głosowania został przyjęty jednogłośnie 10 głosami „za”.  
 
Ad. 3. 
 

Przewodniczący zapytał czy są jakieś uwagi do protokołu z poprzedniej 
sesji. Uwag nie było.  

Następnie poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu, w wyniku którego 
protokół z XII sesji Rady Gminy Bobrowice z dnia 22 czerwca 2012r. został 
przyjęty jednogłośnie 10 głosami „za”. 
 

O godz. 1007 na salę posiedzeń przybył Radny Piotr Kulik, toteŜ od tego 
momentu kworum stanowiło 11 radnych. 
 
Ad. 4. 
 

Przewodniczący Rady Marcin Jagodziński przedstawił Informację  
o swoich działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym.  

o Informacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Ad. 5. 
 

Wójt Marek Babul przedstawił swoje sprawozdanie o pracy Urzędu 
Gminy w okresie międzysesyjnym.  

o Sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Ad. 6. 
 

Projekt uchwały w sprawie podziału Gminy Bobrowice na stałe obwody 
głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych przedstawiła Sekretarz, która poinformowała, Ŝe w Ŝycie wszedł 
Kodeks Wyborczy, który nakazał Radzie Gminy podjąć nowe uchwały  
w sprawie wyznaczenia stałych obwodów oraz stałych okręgów wyborczych. 
Staraliśmy się tak podzielić obwody, aby zachować dotychczasowe w takim 
zakresie jak to funkcjonowało. Dodała równieŜ, Ŝe Szkoła Podstawowa  
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w Dychowie, czyli Obwodowa Komisja nr 2 dalej będzie przeznaczona dla osób  
niepełnosprawnych. 
Uwag nie było. 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie 11 głosami „za”. 
o Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 
Ad. 7. 
 
 Projekt uchwały w sprawie podziału Gminy Bobrowice na stałe okręgi 
wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych  
w kaŜdym okręgu przedstawiła Sekretarz, która poinformowała, Ŝe do końca 
października 2012r. Kodeks Wyborczy nakazuje wyznaczenie okręgów  
i obwodów wyborczych. O ile obwody zostawiliśmy w takich samych granicach 
jak to funkcjonowało do tej pory, to w przypadku okręgów jednomandatowych 
równieŜ nic się nie zmieniło. Natomiast w miejscowościach wielomandatowych 
ustawodawca nakazał, Ŝeby okręgi były jednomandatowe. Tam gdzie były 
okręgi wielomandatowe podzielono je proporcjonalnie, aby była zachowana 
norma wyborcza tzn. liczbę mieszkańców podzielono przez 15 i wyszła liczba 
przedstawicielstwa. Musimy wtedy tak dostosować, aby na kaŜdy mandat 
przypadała taka liczba wyborców. 
Uwag nie było. 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie 11 głosami 
„za”. 

o Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Ad. 8. 
 

Informację z przebiegu wykonania budŜetu oraz informację  
o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bobrowice za  
I półrocze 2012r., która poinformowała, Ŝe planowane dochody w wysokości 
12.171.703,00 zł wykonano w kwocie 7.562.145,59 zł co stanowi 62,13 %,  
w tym: 

− Dochody bieŜące wykonano w kwocie 7.515.079,28 zł 
− Dochody majątkowe wykonano w kwocie 47.066,31 zł 

Plan wydatków w kwocie 14.567.166,00 zł wykonano w kwocie 7.075.661,62 zł 
co stanowiło 48,6 %, w tym: 

− Wydatki bieŜące wykonano w kwocie 5.851.472,52 zł 
− Wydatki majątkowe w kwocie 1.224.189,10 zł  

Wydatki inwestycyjne z udziałem środków europejskich w kwocie 
395.902,37 zł. Planowany deficyt w kwocie 2.395.423,00 zł z czego I półrocze 
zakończyło się nadwyŜką w kwocie 486.483,97 zł.  
Do 30 czerwca Gmina nie zaciągnęła Ŝadnych zobowiązań, umów, gwarancji  
i poręczeń. Stan kredytów wynosi 4.465.048,89 zł. 
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Uwag nie było. 
o Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 
Ad. 9,10. 
 
 Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bobrowice na lata 2012 – 2019 oraz 
Projekt uchwały w sprawie zmian w uchwale budŜetowej na rok 2012 odczytała 
Skarbnik, która poinformowała, Ŝe budŜet po zmianach przedstawia się 
następująco: 

− dochody ogółem:   12.290.094,00 zł, w tym: 
− dochody bieŜące – 11.675.638,00 zł, 
− dochody majątkowe – 614.456,00 zł  

 
− wydatki ogółem:   14.661.797,00 zł, w tym: 
− wydatki bieŜące – 11.945.818,50 zł, 
− wydatki majątkowe – 2.715.978,50 zł 
− deficyt budŜetu wynosi 2.371.703,00 zł. 

 
Radna Ozga złoŜyła wniosek o wygospodarowanie środków w kwocie 

8.000 zł i ujęcie w budŜecie na 2012r. na doposaŜenie placu zabaw  
w przedszkolu w Dychowie. 

Przewodniczący poddał wniosek pod głosowanie, w wyniku którego  
10 głosami „za” i 1 „wstrzymującym się” został rozpatrzony pozytywnie.  
 

W wyniku głosowania uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bobrowice na lata 2012 – 
2019 została podjęta jednogłośnie 11 głosami „za”. 

o Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
W wyniku głosowania uchwała w sprawie w sprawie zmian w uchwale 

budŜetowej na rok 2012 została podjęta jednogłośnie 11 głosami „za”. 
o Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 
Ad. 11. 
 
Interpelacje i zapytania radnych: 
 
Radna Kuba – chciałam zapytać, czy jest to prawda, poniewaŜ Chojnowo nie 
dostało Ŝadnej oficjalnej informacji, Ŝe sołtys złoŜyła rezygnację, a jeśli tak to 
kiedy będą wybory sołtysa? 
Sekretarz – otrzymaliśmy na ręce Wójta rezygnację pani sołtys, zasada jest taka 
zgodnie ze statutem, Ŝe sołtysem jest się tak długo dopóki nie zostanie wybrany 
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nowy. Jesteśmy w stałym kontakcie z panią sołtys, która równieŜ na bieŜąco 
realizuje swój fundusz sołecki. Sołtys pełni swoją funkcję, aŜ do momentu 
odwołania. Zebranie wiejskie zwołuje Wójt, Sołtys, Rada Sołecka lub 15 
mieszkańców. 
 
Radna Młyńska – oglądaliśmy place zabaw na komisji i zgłosiliśmy zepsutą 
zjeŜdŜalnię w Bronkowie. Byli to oglądać przedstawiciele tej firmy, ale podobno 
nie da się tego naprawić. Najprawdopodobniej trzeba będzie ją wymienić.  
Wójt – trzeba ją wymienić i zakupić z funduszu sołeckiego. 
Sekretarz – my zdemontujemy i kupicie nową.  
Radny Grudziński – czy w Brzezince odbyły się juŜ wybory sołtysa? 
Sekretarz – były i sołtysem został p. Andrzej śółkiewski. 
 
Ad. 12. 
Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzednich sesjach. 
Udzielono na bieŜąco na poprzedniej sesji. 
 
Ad. 13. 
Wolne wnioski i informacje: 
 
Sołtys Duziak – odnośnie wniosku radnej o plac zabaw zaznaczę, Ŝe Janiszowice 
teŜ nie dostały od gminy placu zabaw, ale nie jest to istotne. Istotne jest to, aby 
któryś radny zajął stanowisko o zakupienie agregatu prądotwórczego do 
hydroforni w Janiszowicach. Ostatnie dwie doby sześć miejscowości nie miało 
prądu i wody, a pogoda będzie coraz gorsza. 
Wójt – w gwoli wyjaśnienia plac zabaw dotyczy przedszkola, a nie 
miejscowości. 
Radna Ozga – wpłynął wniosek do Komisji Oświaty, Przewodniczącego i Wójta 
od Dyrektora i dlatego przedstawiłam go na Radzie i prosiłam o uzupełnienie 
wyposaŜenia. Inspektor który przeglądał szkoły i przedszkole przed wrześniem 
nakazał usunięcie wyposaŜenia ze względu na bezpieczeństwo i przedszkole 
zostałoby bez placu zabaw.  
Radna Kujawińska – uwaŜam, Ŝe to powinno zostać zakupione z funduszu 
sołeckiego, wydaje się na jakieś chodniki, a później dla dzieci nie ma. 
Radna Szajek – to dyrektor przedszkola odpowiada za plac zabaw, a nie sołtys. 
Sołtys Ostrowski – ale ta sytuacja wyniknęła teraz.    
 
Przew. Jagodziński – na pewno ten agregat jest potrzebny i trzeba jakiś wniosek 
złoŜyć i jeŜeli będą wolne środki, to niewątpliwie trzeba będzie kupić ten 
agregat. Tylko agregat nie kosztuje 8.000 zł tylko ok. 30-40.000 zł. 
Sołtys Duziak – to jest tylko jeden silnik. 
Radny Grudziński – to nie jest tak, Ŝe to jest tylko jeden silnik, jeŜeli ma 
pracować, to całe ujęcie, cała hydrofornia, całe uzdatnienie wody i to ma 
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zapewnić pełną obsługę dla hydroforni. Nie moŜemy puścić nieuzdatnionej 
wody do sieci, Ŝeby ktoś się zatruł. To jest koszt ok. 30.000 zł dla tych  
7 miejscowości, ale kiedy wiemy Ŝe nie będzie prądu i wody są teŜ firmy  
w których moŜna wypoŜyczyć agregaty i doraźnie zasilić tą hydrofornię. Jest to 
tylko kwestia informacji i inicjatywy, Ŝeby zapewnić wodę.  
  
Przew. Jagodziński – agregat z pewnością jest bardzo waŜny, ale tak samo są 
waŜne dzieci i trudno jest wybrać dzieci albo woda dla mieszkańców. Wszystko 
jest waŜne, tylko na miarę moŜliwości jakie ma budŜet. Za 8.000 zł nie jesteśmy 
wstanie kupić agregatu, który obsłuŜy tą sieć.  
 
Sołtys Kucharczyk – jak się budowało, to nie moŜna było jakiś zapas wody mieć 
tak jak jest w Bronkowie, nie to Ŝe się prąd wyłączy i wszędzie wody nie ma. 
PrzecieŜ to są nowe inwestycje, nie moŜna było o tym pomyśleć?  
 
Wójt – jest zapas wody na kilka godzin. Ten przypadek to jest dopiero drugi raz 
pierwszy był taki kiedy piorun uderzył w transformator i nie było wody przez 
ok. 18 godzin.  Oczywiście rozmawiałem w Energetyce, Ŝeby przyspieszyć 
maksymalnie podłączenie w Janiszowicach i Przychowie, ale jest gradacja. 
Pierwszeństwo mają szpitale i OIOM-y, aglomeracje miejskie, a na samym 
końcu jesteśmy my wsie i nie mamy na to wpływu. W Bobrowicach jest agregat 
prądotwórczy i to jest wydatek ok. 80.000 zł. Trzeba pamiętać, Ŝe woda to jest 
jedno, a oczyszczalnie ścieków to drugie. Bobrowice i ościenne miejscowości 
teŜ chwilowo nie miały wody. Ja wiem, Ŝe to jest uciąŜliwe, ale trzeba 
zrozumieć, Ŝe jest to zdarzenie nagłe. Przeprowadziliśmy modernizację 
hydroforni w Przychowie i to była duŜa inwestycja i myślę, Ŝe nie będzie juŜ 
tego problemu. W następnym etapie zastanowimy się nad tym agregatem 
prądotwórczym. Na szczęście nasz rejon i tak nie jest tak dotknięty tymi 
klęskami jak inne.  
Sołtys Duziak – moŜna było wodę w beczkach zorganizować, tak jak inne gminy 
to zrobiły.  
Wójt – moŜna dowieźć wodę tylko i wyłącznie do celów gospodarczych.  
 
Sołtys Kozyra – mam pytanie do wszystkich radnych, chodzi mi o uchwałę 
dotyczącą diet sołtysów, art. 1 mówi: „ustala się miesięczną dietę zryczałtowaną 
dla sołtysów za uczestnictwo w posiedzeniu Rady Gminy, naradach sołeckich i 
innych organizowanych przez  organy gminy w wysokości 150 zł. Czyli my 
będąc tu przez 2-3 godziny dostajemy 150 zł, a przez siedemset parę moŜemy 
nic nie robić, tak? Drugie pytanie dlaczego nieobecność na Radzie Gminy 
powoduje utratę 75 zł, jeŜeli nie ma obowiązku, co jest zgodne z ustawą  
o samorządzie gminnym obecności sołtys na Radzie Gminy. Ten zapis jest 
nietrafiony, powinien być zapis, Ŝe dieta naleŜy się za wykonywanie zadań 
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wynikających z pełnienia funkcji i te 150 zł powinniśmy dostawać bez względu 
na to, czy jesteśmy czy nie. Mówi o tym dokładnie art. 37a ustawy.  
 
Przew. Jagodziński – przyjrzymy się temu.  
Sekretarz – uchwała została podjęta w takiej, a nie innej formie, poniewaŜ 
odzwierciedlała ona oczekiwania radnych, jest to akt prawa miejscowego i jest 
jak najbardziej zgodna z przepisami prawa. Nadzór Prawny Wojewody, nie 
dopatrzył się Ŝadnego naruszenia prawa. Wzorowaliśmy się na podobnych 
uchwałach gmin ościennych Maszewo, Dąbie oraz Krosno Odrz., gdzie są tego 
typu cięcia. Tam gdzie są ryczałty są tego typu cięcia i jest to powszechnie 
stosowana praktyka, co nie oznacza, Ŝe jeŜeli Państwo czujecie się 
poszkodowani taką formą, to moŜecie zgłosić radnym, przewodniczącemu taki 
wniosek, a oni na poszczególnych komisjach zajmą się tym tematem.  
Sołtys Kozyra – ale Sekretarz zgodzi się ze mną, Ŝe ten §1 pkt 1 jest chybiony? 
Sekretarz – nie, nie zgodzę się z Panem, poniewaŜ sołtys jest to funkcja 
społeczna. Rada moŜe, ale nie musi zapraszać na sesję, sołtys jest to funkcja 
społeczna, gdzie nie ma z mocy prawa przyznania diety. Rada moŜe przyznać 
diety i ustalić zasady na jakich je przyznaje i za co. 
Sołtys Kozyra – w Gazecie Sołeckiej jest wyrok Sądu Administracyjnego, Ŝe 
sołtys moŜe, a nie musi i wysokość diety nie jest uzaleŜniona od tego czy on jest 
czy nie.  
Przew. Jagodziński – niech mi sołtys odpowie ile jest sesji w roku? 
Sołtys Kozyra – nie wiem ok. 9 
Przew. Jagodziński – trochę mniej i są miesiące, w których nie ma sesji  
a bierzecie pieniądze.   
Wójt – uczestnicząc w sesjach wiecie, co się dzieje i tym się radni kierowali. 
 
Sołtys Nadolny: 

− Sołtys to nie tylko posiedzenie sesji, sołtys to ludzie, sołtys jest przez cały 
miesiąc. 

− JeŜeli sołtys składa wniosek, propozycję o agregat, to co ma jeszcze 
zrobić inwestycję, program inwestycyjny? 

− Uchwała Rady Gminy chyba z 2004r. dotycząca przekwalifikowania 
gruntów rolnych, tam jest taki ogólny zapis, Ŝe grunty rolne są 
autentycznie rolnymi, ale jeŜeli ja chcę dzisiaj kupić działkę 
Gospodarstwo Nadzoru i Administrowania Zasobem w Lubsku pisze, Ŝe 
grunt jest zakwalifikowany jako grunt przeznaczony pod (…) i jest on 
pięciokrotnie droŜszy. Ten grunt graniczy z moją działką, sąsiada  
i rowem, nie ma tam drogi dojazdowej i ten grunt jest pod zabudowę?  
To jest dla mnie chore i tą uchwałę albo naleŜy uniewaŜnić, albo 
poprawić. 

− Drzwi do Urzędu są fajne, ale ja bym jeszcze kupił nowe listwy 
przypodłogowe. 
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Sekretarz – to nie jest nasz pomysł, tylko Agencji, poniewaŜ kiedyś jak były 
grunty rolne to sprzedawała je jako rolne, a teraz wszystko przekwalifikowuje 
na budowlanki, występuje do nas o warunki zabudowy i następnie taki grunt 
rolny z moŜliwością zabudowy sprzedaje jako grunt pod zabudowę 
mieszkaniową. Do 1993r. funkcjonował plan zagospodarowania przestrzennego, 
obecnie Pani architekt pisze, Ŝe nie mamy planu zagospodarowania 
przestrzennego, poniewaŜ ustawodawca wygasił moc obowiązywania 
wszystkich planów zagospodarowania przestrzennego, takŜe my na terenie 
naszej gminy mamy plany tylko do określonych działek. Dla całej gminy nie 
mamy i gdyby była wola wywołania takiego planu, to są to ogromne pieniądze. 
Za poprzedniego wójta były takie przymiarki i mówiono o koszcie ok. 100.000 
zł, dzisiaj pewnie będą to większe pieniądze. Nie było u nas takich sygnałów, 
Ŝeby przekwalifikowywać działki pod inną zabudowę. JeŜeli będzie taka 
potrzeba, aby wywołać taki plan proszę złoŜyć wniosek do radnych, ja nie widzę 
przeszkód.  
 
Wójt – gdybyśmy mieli plan, to byśmy nie wiedzieli gdzie i kto się buduje,  
a tak muszą się zwrócić do nas. A tak naprawdę taki plan nie jest nam  
potrzebny. To co gmina miała 6 ha, to zrobiliśmy plan zagospodarowania  
i podzieliliśmy to na działki. Agencja Nieruchomości Rolnych jest właścicielem 
tych ziemi i moŜe sobie robić z nią to co jej się podoba i nie mamy wpływu na 
ich cenę. 
 
Sołtys Nadolny – jeŜeli pokazuję im pismo z gminy i tam jest napisane wyraźnie, 
Ŝe to jest działka przeznaczona do zabudowy, ja cały czas płacę podatek rolny,  
a działka widnieje w ewidencji jako grunt rolny, nie Ŝadna działka pod 
zabudowę, a z gminy otrzymuję pismo „na podstawie uchwały Rady Gminy  
z 2004r.” 
Sekretarz – jest to grunt rolny z moŜliwością zabudowy zagrodowej i to jest 
wola Agencji, czyli właściciela czy ona chce to sprzedać jako grunt rolny.  
Do nas Ŝadna Agencja nie występowała o ustalenie warunków zabudowy.  
Nasza Agencja „zielonogórska” od dwóch lat przyjęła taką, a nie inną politykę.  
Wójt – IV, V, VI klasę ziemi nie trzeba przekształcać. 
 
Sołtys Kraszewska – do końca miesiąca musimy złoŜyć wniosek do funduszu 
sołeckiego, czy będzie świetlica juŜ odebrana do uŜytku, bo chcieliśmy jeszcze 
złoŜyć wniosek o dotację z Unii Europejskiej na wyposaŜenie. 
Sekretarz – czy świetlica jest oddana do uŜytku to nie mamy na to wpływu, my 
dopilnowaliśmy, Ŝeby wykonawca dotrzymał terminu jaki był w umowie, a teraz 
to wszystko jest w rękach nadzoru budowlanego. 
Skarbnik – zaplanować wydatki na wyposaŜenie moŜecie jako bieŜące w tym 
roku, a później przekwalifikujemy je na unijne, jeŜeli pojawi się taka 
moŜliwość.  
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Sekretarz – bo Pani chodzi czy zaplanować te wydatki w funduszu sołeckim na 
przyszły rok. 
Skarbnik – zawsze moŜna wystąpić do Rady i zmienić te wydatki na inne.  
Radna Kuba – odnośnie wyposaŜenia świetlic Bronków był wyposaŜony ze 
środków UE, przyszedł zwrot tych pieniędzy i miał być on przeznaczony na 
wyposaŜenie Dachowa, a jeśli przyjdzie zwrot z Dachowa, to mamy mieć my.  
Wójt – my będziemy pisać wniosek.   
Sekretarz – moŜemy zagwarantować, Ŝe napiszemy taki wniosek , ale nie wiemy 
czy wyposaŜenie będzie w roku 2013 czy w 2014. Musimy poczekać na 
ogłoszenie konkursu. 
 
Przewodniczący podziękował sołtysom za uczestnictwo w doŜynkach oraz 
radnym za podjęcie uchwały w sprawie zmian do budŜetu do którego 
wprowadzono zakup projektu na budowę hali sportowej. Poinformował równieŜ, 
Ŝe był z Radną Szajek w Górzynie oglądać podobną halę sportową jest to 
inwestycja w granicach 4 mln zł.  Dodał, Ŝe jeŜeli ta inwestycja ruszy będziemy 
musieli sobie wiele rzeczy odmówić i niektóre inwestycje będą musiały 
poczekać. Hala będzie w tym samym miejscu w którym miała być poprzednia 
tylko mniejsza.  
 
Radny Powiatowy Oleszek poinformował, Ŝe Wójt poprosił nauczycieli 
wychowania fizycznego o spotkanie, na którym omawiano projekt budowy hali 
sportowej przy ZSS w Bobrowicach. Następnie odczytał wspólne stanowisko 
nauczycieli (hala z boiskami do piłki ręcznej, piłki noŜnej, unihokeja,  
4 przebieralnie, sanitariaty, pomieszczenia magazynowe, pokoje nauczycieli 
itd.) 

o Opinia stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 

Sołtys Nadolny – jaki jest ostateczny wymiar? 
Przew. Jagodziński – 24x48m, czy te wymiary są wystarczające na potrzeby 
szkoły? 
 
Radny Powiatowy Oleszek – ta hala zaspokaja podstawowe potrzeby w zakresie 
sportu szkolnego i amatorskiego.  
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Ad. 14. 
  

Wobec wyczerpania się porządku obrad Przewodniczący Rady Marcin  
Jagodziński zamknął obrady, dziękując wszystkim za udział.  

Sesję zakończono o godz. 1120 
Na tym protokół zakończono. 
 

 
Protokołowała:                                                       Przewodniczył: 
 
Ewelina Roszak                                                      Marcin Jagodziński 
   2012-09-06 
 
 
 
 


